„investičních nákladů“ (buď formou „prohlášení“, zda vývoj projekčních prací 
nenasvědčuje navýšení „investičních prostředků“, popř. v jaké výši, nebo „předložení“ 
odhadu předpokládaných „investičních nákladů“). 

VI. SMLUVNÍ CENA 

1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

bez DPH: 475 000,00 Kč 

(slovy: čtyřistasedmdesátpěttisíc Kč) 

DPH 19%: 90 250,00 Kč 

aplikován režim přenesené daňové povinnosti „Reverse Charge“ dle odstavce 194/196 
Nařízení Rady č. 2006/112/EEC, tj. platba OBJEDNATELEM 

včetně DPH: 565 250,00 Kč 

(slovy: pětsetšedesátpěttisícdvěstěpadesát Kč) 

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.: 

plnění bodu B - 1) Obj. 1.............................................................. 325 000,00 Kč bez DPH, 

plnění bodu D Obj. 1.....................................................................150 000,00 Kč bez DPH.